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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31814025 Serie: Trim-SM - Trim-SM

Datum: 2024-05-31 Kl: 19:00

Arena: Telefonplanshallen, Hagersten

Cafe Lillan HF - HP Skovde 90

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 HP Skbévde 90 Spelare aktiverad 10 | Erik Jakobsson

2 0:00 HP Skovde 90 | Spelare aktiverad Erik Kjorling

3 0:00 HP Skovde 90 | Spelare aktiverad 8 Ricard Weino

4 0:00 HP Skovde 90 | Spelare aktiverad 3 Tobias Andersson
5 0:00 HP Skovde 90 | Spelare aktiverad 17 | Tobias Johansson
6 0:00 HP Skovde 90 | Spelare aktiverad 19 | Par Lilieblad

7 0:00 HP Skovde 90 | Spelare aktiverad 16 | Niklas Harnesk

8 0:00 Cafe Lillan... Spelare aktiverad 1 Michael Astrém

9 0:00 Cafe Lillan... Spelare aktiverad 30 | Gustav Rydergard
10 0:00 Cafe Lillan... Spelare aktiverad 8 Johan Petersson
11 |0:00 Start forsta halvlek

12 0:14 Cafe Lillan... Spelare aktiverad 23 | Zoran Roganovic
13 |0:22 Cafe Lillan... Spelare aktiverad Erik Axelsson

14 0:42 Cafe Lillan... Spelare aktiverad Patrik Fahlgren

15 |0:46 Cafe Lillan... Spelare aktiverad 10 | Davidsson Dos Reis Da Cruz
16 0554 0-1 |HP Skovde 90 Mal 3 Tobias Andersson
17 1:02 Cafe Lillan... Spelare aktiverad 20 | Jacob Schmidinger
18 1:39 1-1 | Cafe Lillan... Mal 20 | Jacob Schmidinger
19 |1:56 1-2  HP Skévde 90 Mal 19  Par Lilieblad

20 2:112 22 Cafe Lillan... Mal 3 Erik Axelsson

21 2:35 HP Skoévde 90 | Utvisning 17 | Tobias Johansson
22 3:30 |3-2 Cafe Lillan... Mal 8 Johan Petersson
23 457 HP Skovde 90 | Spelare aktiverad 14 | Jacob Kilstam

24 502 4-2 |Cafe Lillan... Mal 20 | Jacob Schmidinger
25 | 5:02 HP Skovde 90  Utvisning Ricard Wein6

26 5:19 |5-2  Cafe Lillan... Mal Erik Axelsson

27 1 7:39 HP Skovde 90 | Spelare aktiverad Rickard Ek

28 |8:05 6-2 | Cafe Lillan... Mal Erik Axelsson

29 829 6-3 HP Skovde 90 | Mal 17 | Tobias Johansson
30 8:56 HP Skoévde 90 | Utvisning 3 Tobias Andersson
31 10:15 7-3 | Cafe Lillan... Mal 3 Erik Axelsson

32 10:17 Cafe Lillan... Spelare aktiverad 12 | Mehmed Hasanbegovic
33 10:23 Cafe Lillan... Spelare aktiverad 4 Vassilij Kvarnevik
34 11:14 Cafe Lillan... Spelare aktiverad 19 Jonas Busk

35 11:28 8-3  Cafe Lillan... Mal 20 | Jacob Schmidinger

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

11:35
11:56
12:45
13:05
14:23
16:24
17:48
18:07
20:00
20:00
21:15
21:46
22:26
22:52
22:52
24:08
24:08
24:49
24:51
25:26
25:26
25:51
27:46
28:17
28:19
29:07
29:45
30:26
30:48
31:32
32:00
32:43
33:09
34:23
35:31
36:30
37:.07
38:01
38:37
39:17
40:00

8-4

8-5
9-5
10-5

10-6
11-6

12-6

13-6

14-6

15-6
15-7
16-7

17-7
17-8
18-8

19-8

19-9

20-9

20-10
21-10
21-11
21-12
22-12
22-13
23-13
24-13

Match nr: 31814025 Serie: Trim-SM - Trim-SM Cafe Lillan HF HP Skévde 90

HP Skovde 90
Cafe Lillan...
HP Skoévde 90
HP Skovde 90
Cafe Lillan...
HP Skoévde 90
Cafe Lillan...
Cafe Lillan...

HP Skdvde 90
Cafe Lillan...
HP Skovde 90
Cafe Lillan...
Cafe Lillan...
HP Skovde 90
Cafe Lillan...
Cafe Lillan...
Cafe Lillan...
HP Skdvde 90
HP Skoévde 90
Cafe Lillan...
HP Skdvde 90
Cafe Lillan...
HP Skovde 90
Cafe Lillan...
HP Skoévde 90
Cafe Lillan...
Cafe Lillan...
Cafe Lillan...
HP Skovde 90
Cafe Lillan...
HP Skoévde 90
Cafe Lillan...
HP Skdvde 90
HP Skoévde 90
Cafe Lillan...
HP Skdvde 90
Cafe Lillan...
Cafe Lillan...

Timeout

Spelare aktiverad
Mal

Utvisning
Timeout

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal
Utvisning
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Utvisning
Mal 7-m
Spelare aktiverad
Mal
Utvisning
Rott kort
Mal

Mal

Mal
Timeout
Mal

Mal

Mal
Timeout
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Matchen &r slut

14
17
17

19
19

19

(0]

14
19
14

19
19
14
20

10

14
10

Anders Willram
Tobias Johansson
Tobias Johansson

Péar Liljeblad
Jonas Busk
Johan Petersson

Par Liljeblad
Erik Axelsson
Ricard Wein6

Johan Petersson

Erik Kjorling

Johan Petersson

Andre Svensson

Andre Svensson

Tobias Johansson

Tobias Johansson
Davidsson Dos Reis Da Cruz
Erik Kjérling

Zoran Roganovic

Anders Willram
Péar Liljeblad
Anders Willram

Vassilij Kvarnevik
Par Liljeblad

Jonas Busk

Jacob Kilstam
Jacob Schmidinger
Ricard Weino

Erik Jakobsson
Vassilij Kvarnevik
Tobias Andersson
Anders Willram
Davidsson Dos Reis Da Cruz

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

